
1 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

VETERINARIJOS FAKULTETO TARYBOS  (VIRTUALAUS) POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

Nr. 50 

 

POSĖDŽIO DATA IR VIETA: Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Veterinarijos fakulteto 

tarybos posėdis įvyko Lietuvos sveikatos mokslų universiteto patalpose, esančiose adresu Tilžės g. 

18, Kaunas, Lietuvos Respublika, du tūkstančiai aštuonioliktųjų metų spalio aštuntą dieną (2018-10-

08). 

 

POSĖDYJE DALYVAUJA VETERINARIJOS FAKULTETO TARYBOS NARIAI: 

1. Alvydas Malakauskas, profesorius;  

2. Vita Riškevičienė, profesorė, dekanė;  

3. Marija Ivaškienė, lektorė; 

4. Rasa Želvytė, profesorė; 

5. Alius Pockevičius, profesorius;  

6. Elena Bartkienė, profesorė; 

7. Artūras Stimbirys, profesorius;  

8. Loreta Šernienė, profesorė; 

9. Gintaras Zamokas, profesorius; 

10. Snieguolė Trumpickaitė Dzekčiorienė, socialinė partnerė; 

11. Vytuolis Žilaitis, profesorius; 

12. Tomas Bušauskas, studentų atstovas. 

 

Pastaba: Veterinarijos fakulteto tarybos posėdis teisėtas, jei jame dalyvauja ne mažiau 2/3 

Veterinarijos fakulteto tarybos narių 

 

KVORUMO BUVIMAS: 

Posėdyje dalyvauja 12 iš 15 Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Veterinarijos fakulteto tarybos 

narių, todėl nustatytas kvorumas yra. 

 

Posėdžio pirmininkas prof. dr. A. Malakauskas paskelbė, kad Veterinarijos fakulteto tarybos narių 

balsavusių iš anksto nėra.  

 

SVARSTYTA: Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

Siūloma darbotvarkė: 

1. Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Veterinarijos fakulteto Anatomijos ir fiziologijos 

katedroje parengtos Agilos Daukšienės, Jurgitos Dailidavičienės, Linos Merkevičienės, 

Modesto Ružausko, Kristinos Stankevičienės mokomosios knygos "Ląstelės biologija" 

recenzentų kandidatūrų svarstymas. 

 

BALSAVIMO REZULTATAI: 

Už: - 12 

Prieš: - 0 

Susilaikė: - 0 

Sprendimas priimtas. 

 



2 
 

SPRENDIMAS: Patvirtinti posėdžio darbotvarkę: 

1. Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Veterinarijos fakulteto Anatomijos ir fiziologijos 

katedroje parengtos Agilos Daukšienės, Jurgitos Dailidavičienės, Linos Merkevičienės, 

Modesto Ružausko, Kristinos Stankevičienės mokomosios knygos "Ląstelės biologija" 

recenzentų kandidatūrų svarstymas. 

Posėdžiui pirmininkauja Veterinarijos fakulteto tarybos pirmininkas prof. dr. A. Malakauskas. 

Posėdžio sekretorė – dr. M. Ivaškienė. 

 

Nė vienas posėdyje dalyvaujantis Veterinarijos fakulteto tarybos narys neturi pastabų dėl posėdžio 

sušaukimo. 

 

SVARSTYTA 1: Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Veterinarijos fakulteto Anatomijos ir 

fiziologijos katedroje parengtos Agilos Daukšienės, Jurgitos Dailidavičienės, Linos Merkevičienės, 

Modesto Ružausko, Kristinos Stankevičienės mokomosios knygos "Ląstelės biologija" recenzentų 

kandidatūros. Padalinys ketina išleisti šios mokomosios knygos 50 egzempliorių atspausdintų 

universiteto biudžeto lėšomis. Mokomoji knyga skirta Veterinarijos fakulteto Veterinarinės 

medicinos studijų programos studentams, studijuojantiems Ląstelės biologijos dalyką. Teorinę kurso 

dalį studentai išklauso per paskaitas, o ląstelės cheminę sudėtį, plazminės membranos veikimą, 

ląstelės gyvybingumą, organelių frakcionavimą nagrinėja laboratorinių darbų metu. Ši mokymo 

priemonė apie ląstelės biologiją palengvins veterinarinės medicinos specialybės studentų darbą 

laboratorinių darbų metu, nes minėto modulio žinių įprasminimui iki šiol nebuvo išleistos mokymo 

priemonės. Siūlomos recenzentų kandidatūros: dr. Neringa Sutkevičienė – Stambiųjų gyvūnų klinikos 

lektorė ir dr. Marius Virgailis – Mikrobiologijos ir virusologijos instituto mokslo darbuotojas. 

Pridedami dokumentai: elektroninė mokomosios knygos versija, padalinio posėdžio protokolo 

išrašas, VM Studijų programos komiteto posėdžio protokolo išrašas. 

 

BALSAVIMO REZULTATAI: 

Už: - 12 

Prieš: - 0 

Susilaikė: - 0 

Sprendimas priimtas. 

 

SPRENDIMAS 1: Tvirtinti Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Veterinarijos fakulteto 

Anatomijos ir fiziologijos katedroje parengtos Agilos Daukšienės, Jurgitos Dailidavičienės, Linos 

Merkevičienės, Modesto Ružausko, Kristinos Stankevičienės mokomosios knygos "Ląstelės 

biologija" recenzentų Stambiųjų gyvūnų klinikos lektorės dr. Neringos Sutkevičienės ir 

Mikrobiologijos ir virusologijos instituto mokslo darbuotojo dr. Mariaus Virgailio  kandidatūras.   

 

_________________________________________ 
Posėdžio pirmininkas 

Prof. dr. A. Malakauskas 

 

_________________________________________ 

Posėdžio sekretorė 

dr. M. Ivaškienė 


